四川省第一届智力运动会组委会

川智运组〔2019〕4 号

关于四川省第一届智力运动会体育道德风尚奖
最佳赛区奖和优秀组织奖评选结果的通知

各市（州）体育局、各单项体育协会、赛区：

根据《四川省第一届智力运动会竞赛规程总则》规定、按照

《四川省第一届智力运动会体育道德风尚奖、最佳赛区奖和优秀

组织奖评选办法》要求，现将四川省第一届智力运动会体育道德

风尚奖、最佳赛区奖和优秀组织奖评选结果通知如下。

附件：四川省第一届智力运动会体育道德风尚奖、最佳赛区

奖和优秀组织奖名单

四川省第一届智力运动会组织委员会

2019 年 8月 28 日

附件

四川省第一届智力运动会体育道德风尚奖
最佳赛区奖和优秀组织奖名单

体育道德风尚奖

成都市代表团  自贡市代表团  攀枝花市代表团  泸州市代表团

德阳市代表团  绵阳市代表团  广元市代表团  遂宁市代表团

内江市代表团  乐山市代表团  南充市代表团  宜宾市代表团

广安市代表团  达州市代表团  巴中市代表团  雅安市代表团

眉山市代表团  资阳市代表团  阿坝州代表团  甘孜州代表团

凉山州代表团

最佳赛区奖
遂宁市  德阳市

优秀组织奖
成都市代表团  自贡市代表团  攀枝花市代表团  德阳市代表团

绵阳市代表团  广元市代表团  遂宁市代表团  内江市代表团

乐山市代表团  南充市代表团  宜宾市代表团  广安市代表团

雅安市代表团  眉山市代表团  资阳市代表团  阿坝州代表团

凉山州代表团

— 2 —